
 

Zarządzenie nr 112/2011 

Burmistrza Gminy Czempiń 

                                                            z  dnia 12  grudnia 2011 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Czempiniu 

 

 

      Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  

gminnym (Dz.U.z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm .) zarządza się,  

co następuje: 

 

§ 1. 

 

W załączniku do zarządzenia Nr 248/09 Burmistrza Gminy Czempiń z dnia 27 lutego 2009 r.  

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Czempiniu  zmienionego 

zarządzeniem Nr 346 /10 Burmistrza Gminy Czempiń z  dnia 2 lutego 2010 r. oraz 

zarządzeniem nr 27/11 Burmistrza Gminy Czempiń z dnia 26 stycznia 2011 r.. wprowadza się 

następujące zmiany : 

1) w § 13 : 

a) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. 1.Czynności z zakresu rejestracji stanu cywilnego wykonuje kierownik urzędu stanu 

cywilnego.  

2. Kierownik urzędu stanu cywilnego kieruje urzędem stanu cywilnego  i nadzoruje 

wykonywanie zadań przypisanych temu urzędowi.”, 

b) ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Do zakresu zadań realizowanych przez urząd stanu cywilnego poza rejestracją stanu 

cywilnego należy w szczególności: 

1)  organizacja uroczystości jubileuszowych 50.lecia pożycia małżeńskiego , 100.lecia urodzin,  

2) przyjmowanie ustnych oświadczeń woli spadkodawców zgodnie z art. 951 ustawy z dnia 

23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny, 

3) prowadzenie , przechowywanie i konserwacja ksiąg cywilnych oraz akt zbiorowych, 

4) obsługa wniosków o wydanie i wymianę dowodów osobistych, 

5) wydawanie zaświadczeń z akt dowodów osobistych, 

6) unieważnianie dowodów osobistych, 

7) gromadzenie i przechowywanie dokumentacji związanej z dowodami osobistymi, 

8) udostępnianie danych z ewidencji wydanych i unieważnionych dowodów osobistych.”;   

2) schemat struktury organizacyjnej Urzędu  otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 r. 

 


